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FiN 20° Memorial "Chiara Giavi"

VENETO

100 Stile Libero

Montebelluna, Giovedi 17/11/2016 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - F

MORETTO SILVIA

DI FILIPPO CHIARA
PERROTTA GIORGIA
VISINI VALENTINA
SARTORI BEATRICE

Categoria Senior - F

1 2 1 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA
2 5 1 RIGONILISA
3 4 1 STEFANUTO SHAULA
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Batteria

Anno

2000
1999
2000
1999
2000

1995
1998
1998

Reg

VEN
FRI
VEN
CAL
VEN

VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
10/01/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ANTARES NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
HYDROS

COSENZA NUOTO
ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
GABBIANO
HYDROS

Tempo

00:58.73
00:59.47
00:59.74
00:59.98
01:00.07

00:58.44
00:58.65
00:58.68

Pti

5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

