

20° Memorial "Chiara Giavi"

Foglio n. 1 10/01/2017

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Batteria Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Giovedì 17/11/2016 ore 10:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno Re	g Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia C	adetti - F				
1	6	1	MORETTO SILVIA	2000 VE	N ANTARES NUOTO	00:58.73	5.00
2	3	1	DI FILIPPO CHIARA	1999 FR	UNIONE NUOTO FRIULI	00:59.47	4.00
3	1	1	PERROTTA GIORGIA	2000 VE	N HYDROS	00:59.74	3.00
4	8	1	VISINI VALENTINA	1999 CA	L COSENZA NUOTO	00:59.98	2.00
5	7	1	SARTORI BEATRICE	2000 VE	N ANTARES NUOTO	01:00.07	1.00
Cat	egor	ia S	enior - F				
1	2	1	BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA	1995 VE	N CITTA' SPORT VICENZA	00:58.44	9.00
2	5	1	RIGONI LISA	1998 VE	N GABBIANO	00:58.65	7.00
3	4	1	STEFANUTO SHAULA	1998 VEI	N HYDROS	00:58.68	6.00